

- 1. Quesito 1:** Si richiede il n. di persone in carico sul servizio, ccnl applicato, tipologia di contratto (indeterminato ecc...), livello, anzianità, qualifica e monte ore settimanale di ciascuno:

**Risposta:** Attualmente gli operatori sono 2 con CCNL Cooperative Sociali, assunti con contratto part-time a tempo indeterminato, con le seguenti caratteristiche:

1 operatore livello A1, 1 scatto di anzianità monte ore settimanale 11

1 operatore livello A1, 4 scatti di anzianità monte ore settimanale 6

entrambi gli operatori rientrano nelle categorie protette ai sensi della legge 68/99

- 2. Quesito 2:** Si chiede se il contributo identificativo gara sia dovuto

**Risposta:** Il contributo identificativo gara (CIG: non deve essere versato in quanto l'importo a base di gara è inferiore all'importo minimo stabilito per il pagamento da parte dell'operatore economico